MILLONES DE PESOS ($9.000.000,00). 

 Los comprobantes de los abonos por la suma de QUINIENTOS MIL PESOS 
($500.000), UN MILLON DE PESOS ($1.000.000), CUATROCIENTOS MIL 
PESOS ($400.000), TRESCIENTOS MIL PESOS ($300.000) y demás 
efectuados. 

 Comprobante por la suma de UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS 
($1.300.000) realizado el día 02 de marzo. 

Por lo que hace necesario, previo a resolver la terminación del proceso e impartir 
aprobación al acuerdo transaccional, requerir a la parte ejecutada que allegue los 
respectivos comprobantes de pago que ya se han mencionado, como el que soporte